REGIONE SICILIANA



Assessorato regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea

Dipartimento Regionale della Pesca Mediterranea

Il Dirigente Generale

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, nº 165 e successive modifiche e integrazioni;

Visto il Decreto Legislativo 27 ottobre 2009, nº 150;

Vista la legge regionale 15 maggio 2000, n° 10;

Visto il Contratto Collettivo Regionale di Lavoro del personale con qualifica dirigenziale; della Regione Siciliana e degli Enti di cui all'articolo 1 della legge regionale 15 maggio 2000, n° 10 per il quadriennio giuridico 2002 – 2005 e per i bienni economici 2002 – 2003 e 2004 – 2005 ed in particolare l'articolo 36;

Visto il D.P. Reg n°3069 del 14 maggio 2014 con il quale, al sottoscritto Dott. Dario Cartabellotta, dirigente di terza fascia del ruolo unico della Dirigenza della Regione Siciliana, viene conferito l'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento regionale della Pesca Mediterranea dell'Assessorato regionale dell'Agricoltura, dello sviluppo rurale e della pesca mediterranea;

Visto il D.D.G. n° 372 del 30.01.2014 con cui è approvato il contratto individuale di lavoro di Dirigente dell' dell'U.O.B. n°1 "Vigilanza sui consorzi di ripopolamento ittico" del Servizio 2 del Dipartimento regionale degli interventi per la pesca, stipulato tra il Dirigente Generale del Dipartimento regionale degli interventi per la pesca e il Dott. Francesco Schillaci con decorrenza dal 07.06.2013 e termine 31.12.2015;

Considerato che al Dott. Francesco Schillaci con nota n. 47166 del 15.10.2014 del Dipartimento dell'Ambiente, è stato proposto l'incarico di dirigente responsabile del Servizio 8 "Contenzioso";

Vista la nota n. 14168 del 15.10.2014, con cui il Dott. Francesco Schillaci, ai sensi e per gli effetti dell'art.45 comma 4° del *CC*RL Dirigenza, ha chiesto la risoluzione del contratto relativo all'incarico in atto ricoperto;

Visto l'atto di risoluzione consensuale sottoscritto in data 16-10-2014 tra il Dott. Francesco Schillaci Dirigente dell'U.O.B. n°1 "Vigilanza sui consorzi di ripopolamento ittico" del Servizio 2 del Dipartimento regionale degli interventi per la pesca e il sottoscritto Dott. Dario Cartabellotta Dirigente Generale del Dipartimento regionale della Pesca Mediterranea dell'Assessorato regionale dell'Agricoltura, dello sviluppo rurale e della pesca mediterranea;

Ritenuto di dovere procedere, in conformità alle vigenti disposizioni contrattuali e di legge, all'adozione del formale provvedimento dichiarativo di risoluzione consensuale del contratto individuale di lavoro sopra citato con effetto dal 01.11.2014.

DECRETA

Art unico

Per quanto nelle premesse, il contratto individuale di lavoro di Dirigente dell'U.O.B. n°1 "Vigilanza sui consorzi di ripopolamento ittico" del Servizio 2 del Dipartimento regionale degli interventi per la pesca, di cui al D.D.G. n° 372 del 30.01.2014, stipulato tra il Dirigente Generale del Dipartimento regionale degli interventi per la pesca e il Dott. Francesco Schillaci, con decorrenza dal 07.06.2013 e termine 31.12.2015 è consensualmente risolto con effetto dal 01.11.2014.

Il presente provvedimento verrà trasmesso alla competente Ragioneria per quanto di competenza.

Palermo 2 9 0TT. 2014

Il Dirigente Generale Dario Cartabellotta

REGIONE SICILIANA



Assessorato regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea Dipartimento Regionale della Pesca Mediterranea

Risoluzione Consensuale Contratto individuale di lavoro

L'anno 2014, il giorno 16.0705/e....in Palermo, presso il Dipartimento regionale della Pesca Mediterranea, sono presenti i signori:

- Dott. Dario Cartabellotta, nato il 14.09.1969 a Palermo domiciliato per la carica in Palermo (PA), in Via degli Emiri, 45 (C.F. CRTDRA69P14G273F) il quale interviene nel presente atto in nome e per conto della Regione Siciliana Assessorato Regionale delle Risorse Agricole e Alimentari nella qualità di Dirigente Generale del Dipartimento regionale della pesca mediterranea, giusto incarico conferito con decreto del Presidente della Regione n. 3069 del 14.05.2014.
- Dott. Francesco Schillaci nato a Villabate il 19.06.1960 C.F. SCHFNC60H19L916E residente in Misilmeri via Eleuterio n°42 dirigente del ruolo unico dell'Amministrazione regionale.

VISTA la legge regionale 15 maggio 2000, n. 10;

VISTA la legge regionale 3 dicembre 2003, n. 20, art 11;

VISTO il CCRL del personale con qualifica dirigenziale 2002/2005 e per i bienni economici 2002/2003 e 2004/2005, pubblicato sulla GURS n. 31 del 13/07/2007;

VISTA la legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19;

- VISTO il contratto individuale di lavoro, approvato con D.D.G. n. 372 del 30.01.2014, stipulato il 31.12.2013 tra il Dirigente Generale pro-tempore del Dipartimento regionale degli Interventi per la Pesca e il Dott. Francesco Schillaci, con il quale è stato conferito l'incarico di dirigente responsabile dell'U.O.B. n°1 "Vigilanza sui consorzi di ripopolamento ittico" del Servizio 2 con decorrenza dal 07.06.2013:
- **CONSIDERATO** che al predetto Dott. Francesco Schillaci, con nota n. 47166 del 15.10.2014 del Dipartimento dell'Ambiente, è stato conferito l'incarico di dirigente responsabile del Servizio 8 "Contenzioso";
- **CONSIDERATO** che il Dott. Francesco Schillaci con nota n. 14168 del 15.10.2014, ai sensi e per gli effetti dell'art.45 comma 4° del CCRL Dirigenza, ha chiesto la risoluzione del contratto relativo all'incarico in atto ricoperto.
- **RITENUTO** pertanto, di dover procedere alla risoluzione consensuale del contratto individuale di lavoro sottoscritto in data 31.12.2013 e approvato con D.D.G. n. 372 del 30.01.2014.

CONCORDANO

Ai sensi dell'art. 45 comma 4° del predetto C.C.R.L., di procedere, con decorrenza che avrà effetto dal 01.11.2014, alla risoluzione consensuale, e pertanto senza l'obbligo di preavviso, del sopra citato contratto individuale di lavoro stipulato in data 31.12.2013 e approvato con n D.D.G. n. 372 del 30.01.2014.

Il Dirigente Generale

Dario Cartabellotta

Il Dirigente

Francesco Schillagi